

ATA DE PROPOSTAS

Prefeitura Municipal de Esperança do Sul
Prefeitura Municipal de Esperança do Sul
Pregão Eletrônico - 37/2024

Declarações obrigatórias

Título	Descrição
Declaração de conhecimento do Edital	Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que cumprio plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital.
Declaração de reserva de cargos	Declaro cumprir as exigências de reserva de cargos para pessoa com deficiência e para reabilitado da Previdência Social, previstas em lei e em outras normas específicas.
Declaração de proposta econômica	Sob pena de desclassificação, declaro que minhas propostas econômicas compreendem a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega das propostas.
Declaração de Não-Emprego de menores	Declaro para fins do inciso XXXIII do artigo 7º da Constituição Federal, com redação dada pela Emenda Constitucional, nº 20/98, que não emprega menores de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e de que qualquer trabalho a menores de 16 anos.
Declaração de Não-Emprego de trabalho degradante	Declaro não possuir em sua cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, nos termos do inciso III e IV do art.1º e no inciso III do art.5º da Constituição Federal.
Declaração de Acessibilidade	Declaro que, conforme disposto no art. 93 da Lei nº 8.213, de 24 de julho de 1991, estou ciente do cumprimento da reserva de cargos prevista em lei para pessoa com deficiência ou para reabilitado da Previdência Social e que, se aplicado ao número de funcionários da minha empresa, atendo às regras de acessibilidade previstas na legislação.
Declaração de Inexistência de Fato Superveniente	Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para sua habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

0001 - UNIÃO DE COMPRESSÃO PEAD 40MM -

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SUL FIOS EIRELI EPP	06.966.471/0001-35	26/06/2024 - 11:27:29	União pead 40	Senkron	15,00	R\$31,94	R\$ 479,10	Sim
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	10/07/2024 - 11:33:31	POLIERG	POLIERG	15,00	R\$40,00	R\$ 600,00	Sim
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	10/07/2024 - 16:27:13	ARG	ARG	15,00	R\$41,28	R\$ 619,20	Sim
TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	24.419.445/0001-79	10/07/2024 - 17:11:14	DONSEN	DONSEN	15,00	R\$31,94	R\$ 479,10	Sim
INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES RACAZA LTDA	90.916.388/0001-68	10/07/2024 - 17:42:47	UNIÃO COMP. PEAD 40mm	SENKRON	15,00	R\$30,00	R\$ 450,00	Sim
SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA	46.344.050/0001-97	11/07/2024 - 07:22:48	Racazza	Racazza	15,00	R\$1.000,00	R\$ 15.000,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	11/07/2024 - 07:25:10	hidraconex	hidraconex	15,00	R\$10.000,00	R\$ 150.000,00	Sim

0002 - ADAPTADOR ROSCA EXTERNA 3/4 25MM PEAD -

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SUL FIOS EIRELI EPP	06.966.471/0001-35	26/06/2024 - 11:27:29	Adaptador RM 25x3/4	Senkron	200,00	R\$7,38	R\$ 1.476,00	Sim
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	10/07/2024 - 11:33:31	ARANGUL	ARANGUL	200,00	R\$12,00	R\$ 2.400,00	Sim
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	10/07/2024 - 16:27:21	Kadox	Kadox	200,00	R\$35,64	R\$ 7.128,00	Sim
TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	24.419.445/0001-79	10/07/2024 - 17:11:14	DONSEN	DONSEN	200,00	R\$7,38	R\$ 1.476,00	Sim



INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES RACAZA LTDA	90.916.388/0001-68	10/07/2024 - 17:42:47	ADAPTADOR COMP. PEAD 25X3/4" RM	SENKRON	200,00	R\$7,30	R\$ 1.460,00	Sim
SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA	46.344.050/0001-97	11/07/2024 - 07:22:48	Polierg	Polierg	200,00	R\$1.000,00	R\$ 200.000,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	11/07/2024 - 07:25:11	hidraconex	hidraconex	200,00	R\$10.000,00	R\$ 2.000.000,00	Sim

0003 - RELÓGIO 25/3/4 - Multijato 3mil litros hora

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SUL FIOS EIRELI EPP	06.966.471/0001-35	26/06/2024 - 11:27:29	Relogio multi 3/4 3m³/h	Energyrus	50,00	R\$129,95	R\$ 6.497,50	Sim
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	10/07/2024 - 11:33:31	HIDROMETER	HIDROMETER	50,00	R\$180,00	R\$ 9.000,00	Sim
DEBLA CRISTIANA CEGIELSKI	07.381.576/0001-95	10/07/2024 - 15:48:04	3/4	Saga	50,00	R\$129,95	R\$ 6.497,50	Sim
TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	24.419.445/0001-79	10/07/2024 - 17:11:14	SAGA	SAGA	50,00	R\$129,95	R\$ 6.497,50	Sim
COMERCIAL FP LTDA	43.621.372/0001-48	10/07/2024 - 18:21:10	RENOVA	RENOVA	50,00	R\$129,90	R\$ 6.495,00	Sim
SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA	46.344.050/0001-97	11/07/2024 - 07:22:48	Saga	Saga	50,00	R\$1.000,00	R\$ 50.000,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	11/07/2024 - 07:25:11	hidraconex	hidraconex	50,00	R\$10.000,00	R\$ 500.000,00	Sim

0004 - TAMPÃO PEAD 25 MILIMETROS -

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SUL FIOS EIRELI EPP	06.966.471/0001-35	26/06/2024 - 11:27:29	Tampao pead 25	Senkron	50,00	R\$5,14	R\$ 257,00	Sim
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	10/07/2024 - 11:33:31	ARANGUL	ARANGUL	50,00	R\$10,00	R\$ 500,00	Sim
TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	24.419.445/0001-79	10/07/2024 - 17:11:14	DONSEN	DONSEN	50,00	R\$5,14	R\$ 257,00	Sim
INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES RACAZA LTDA	90.916.388/0001-68	10/07/2024 - 17:42:47	TAMPÃO COMP. PEAD 25mm	SENKRON	50,00	R\$5,14	R\$ 257,00	Sim
SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA	46.344.050/0001-97	11/07/2024 - 07:22:48	Racazza	Racazza	50,00	R\$1.000,00	R\$ 50.000,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	11/07/2024 - 07:25:11	hidraconex	hidraconex	50,00	R\$10.000,00	R\$ 500.000,00	Sim

0005 - TAMPÃO PEAD 40 MILIMETROS -

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SUL FIOS EIRELI EPP	06.966.471/0001-35	26/06/2024 - 11:27:29	Tampao pead 40	Senkron	10,00	R\$10,57	R\$ 105,70	Sim
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	10/07/2024 - 11:33:31	ARANGUL	ARANGUL	10,00	R\$20,00	R\$ 200,00	Sim
TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	24.419.445/0001-79	10/07/2024 - 17:11:14	DONSEN	DONSEN	10,00	R\$10,57	R\$ 105,70	Sim
INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES RACAZA LTDA	90.916.388/0001-68	10/07/2024 - 17:42:47	TAMPÃO COMP. PEAD 40mm	SENKRON	10,00	R\$10,57	R\$ 105,70	Sim
SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA	46.344.050/0001-97	11/07/2024 - 07:22:48	Racazza	Racazza	10,00	R\$1.000,00	R\$ 10.000,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	11/07/2024 - 07:25:11	hidraconex	hidraconex	10,00	R\$10.000,00	R\$ 100.000,00	Sim



0006 - CANO PVC 40MM - Soldável

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TRES DE MAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	45.850.144/0001-75	09/07/2024 - 16:08:51	Multilit	Multilit	30,00	R\$10,00	R\$ 300,00	Sim
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	10/07/2024 - 16:27:34	20001004	Plastilit	30,00	R\$25,65	R\$ 769,50	Sim
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	11/07/2024 - 07:12:19	PLASTILIT ILITALIA	PLASTILIT ILITALIA	30,00	R\$10,93	R\$ 327,90	Sim
SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA	46.344.050/0001-97	11/07/2024 - 07:22:48	Plastilit	Plastilit	30,00	R\$1.000,00	R\$ 30.000,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	11/07/2024 - 07:25:11	hidraconex	hidraconex	30,00	R\$10.000,00	R\$ 300.000,00	Sim

0007 - PONTEIRA PARA RELÓGIO CONJUNTO 25X3/4 PVC -

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SUL FIOS EIRELI EPP	06.966.471/0001-35	26/06/2024 - 11:27:29	Ponteira p/hidrometro 3/4	Kaltex	100,00	R\$18,20	R\$ 1.820,00	Sim
TRES DE MAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	45.850.144/0001-75	09/07/2024 - 16:11:00	Ambiental	Ambiental	100,00	R\$15,00	R\$ 1.500,00	Sim
DEBLA CRISTIANA CEGIELSKI	07.381.576/0001-95	10/07/2024 - 15:59:21	3/4	Ambiental	100,00	R\$18,20	R\$ 1.820,00	Sim
SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA	46.344.050/0001-97	11/07/2024 - 07:22:48	Polierg	Polierg	100,00	R\$1.000,00	R\$ 100.000,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	11/07/2024 - 07:25:11	hidraconex	hidraconex	100,00	R\$10.000,00	R\$ 1.000.000,00	Sim

0008 - REDUÇÃO DE 25/20 PVC -

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SUL FIOS EIRELI EPP	06.966.471/0001-35	26/06/2024 - 11:27:29	Redução de 25x20	Krona	150,00	R\$0,56	R\$ 84,00	Sim
TRES DE MAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	45.850.144/0001-75	09/07/2024 - 16:12:00	Multilit	Multilit	150,00	R\$0,50	R\$ 75,00	Sim
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	10/07/2024 - 11:33:31	PLASTILIT	PLASTILIT	150,00	R\$1,00	R\$ 150,00	Sim
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	10/07/2024 - 16:27:46	20002084	Plastilit	150,00	R\$1,33	R\$ 199,50	Sim
TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	24.419.445/0001-79	10/07/2024 - 17:11:15	TIGRE	TIGRE	150,00	R\$0,56	R\$ 84,00	Sim
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	11/07/2024 - 07:12:19	PLASTILIT PLASTUBOS	PLASTILIT PLASTUBOS	150,00	R\$0,56	R\$ 84,00	Sim
SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA	46.344.050/0001-97	11/07/2024 - 07:22:48	Plastilit	Plastilit	150,00	R\$1.000,00	R\$ 150.000,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	11/07/2024 - 07:25:12	hidraconex	hidraconex	150,00	R\$10.000,00	R\$ 1.500.000,00	Sim

0009 - REDUÇÃO DE 32/25 PVC -

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TRES DE MAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	45.850.144/0001-75	09/07/2024 - 16:12:17	Multilit	Multilit	75,00	R\$0,80	R\$ 60,00	Sim



NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	10/07/2024 - 11:33:31	PLASTILIT	PLASTILIT	75,00	R\$1,00	R\$ 75,00	Sim
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	10/07/2024 - 16:27:55	20002083	Plastilit	75,00	R\$2,45	R\$ 183,75	Sim
TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	24.419.445/0001-79	10/07/2024 - 17:11:15	TIGRE	TIGRE	75,00	R\$0,81	R\$ 60,75	Sim
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	11/07/2024 - 07:12:19	PLASTILIT PLASTUBOS	PLASTILIT PLASTUBOS	75,00	R\$0,81	R\$ 60,75	Sim
SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA	46.344.050/0001-97	11/07/2024 - 07:22:48	Plastilit	Plastilit	75,00	R\$1.000,00	R\$ 75.000,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	11/07/2024 - 07:25:12	hidraconex	hidraconex	75,00	R\$10.000,00	R\$ 750.000,00	Sim

0010 - REDUÇÃO 40/32 PVC -

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TRES DE MAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	45.850.144/0001-75	09/07/2024 - 16:12:35	Multilit	Multilit	10,00	R\$1,70	R\$ 17,00	Sim
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	10/07/2024 - 11:33:31	PLASTILIT	PLASTILIT	10,00	R\$2,00	R\$ 20,00	Sim
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	10/07/2024 - 16:28:54	20002138	Plastilit	10,00	R\$5,01	R\$ 50,10	Sim
TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	24.419.445/0001-79	10/07/2024 - 17:11:15	TIGRE	TIGRE	10,00	R\$1,81	R\$ 18,10	Sim
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	11/07/2024 - 07:12:19	PLASTILIT PLASTUBOS	PLASTILIT PLASTUBOS	10,00	R\$1,81	R\$ 18,10	Sim
SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA	46.344.050/0001-97	11/07/2024 - 07:22:48	Plastilit	Plastilit	10,00	R\$1.000,00	R\$ 10.000,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	11/07/2024 - 07:25:12	hidraconex	hidraconex	10,00	R\$10.000,00	R\$ 100.000,00	Sim

0011 - HIDROMETROS PARA SAÍDAS DE BOMBAS 1/1/4 10M ³/H -

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SUL FIOS EIRELI EPP	06.966.471/0001-35	26/06/2024 - 11:27:29	Hidrometro 1.1/4 10m³/h	Saga	10,00	R\$467,35	R\$ 4.673,50	Sim
SAGA MEDICAO S/A	08.026.075/0001-53	10/07/2024 - 10:14:50	MS-10	SAGA/ SAGA MEDIÇÃO S.A	10,00	R\$467,35	R\$ 4.673,50	Não
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	10/07/2024 - 11:33:31	HIDROMETER	HIDROMETER	10,00	R\$580,00	R\$ 5.800,00	Sim
HIDROREADER SISTEMAS DE MEDICAO LTDA.	32.503.371/0001-82	11/07/2024 - 00:54:21	PROPRIA	PROPRIA	10,00	R\$467,35	R\$ 4.673,50	Não
SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA	46.344.050/0001-97	11/07/2024 - 07:22:48	Hidrometer	Hidrometer	10,00	R\$1.000,00	R\$ 10.000,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	11/07/2024 - 07:25:12	hidraconex	hidraconex	10,00	R\$10.000,00	R\$ 100.000,00	Sim

0012 - CANO PVC 20MM - Soldável

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TRES DE MAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	45.850.144/0001-75	09/07/2024 - 16:13:09	Tubozan	Tubozan	300,00	R\$2,95	R\$ 885,00	Sim
MJ COMERCIO DE BAZAR EIRELI	26.727.137/0001-36	10/07/2024 - 15:16:22	TUBO SOLDAVEL	PIETROBON	300,00	R\$20,00	R\$ 6.000,00	Sim



FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	10/07/2024 - 16:29:14	20001001	Plastilit	300,00	R\$41,00	R\$ 12.300,00	Sim
COMERCIAL FP LTDA	43.621.372/0001-48	10/07/2024 - 18:23:41	PLASTILIT	PLASTILIT	300,00	R\$2,98	R\$ 894,00	Sim
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	11/07/2024 - 07:12:19	PLASTILIT ILITALIA	PLASTILIT ILITALIA	300,00	R\$2,98	R\$ 894,00	Sim
SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA	46.344.050/0001-97	11/07/2024 - 07:22:48	Plastilit	Plastilit	300,00	R\$1.000,00	R\$ 300.000,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	11/07/2024 - 07:25:12	hidraconex	hidraconex	300,00	R\$10.000,00	R\$ 3.000.000,00	Sim

0013 - CANO PVC 25MM - Soldável

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TRES DE MAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	45.850.144/0001-75	09/07/2024 - 16:13:46	Tubozan	Tubozan	420,00	R\$3,10	R\$ 1.302,00	Sim
MJ COMERCIO DE BAZAR EIRELI	26.727.137/0001-36	10/07/2024 - 15:16:35	TUBO SOLDAVEL	PIETROBON	420,00	R\$20,00	R\$ 8.400,00	Sim
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	10/07/2024 - 16:32:06	20001002	Plastilit	420,00	R\$43,95	R\$ 18.459,00	Sim
COMERCIAL FP LTDA	43.621.372/0001-48	10/07/2024 - 18:23:56	PLASTILIT	PLASTILIT	420,00	R\$3,14	R\$ 1.318,80	Sim
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	11/07/2024 - 07:12:19	PLASTILIT ILITALIA	PLASTILIT ILITALIA	420,00	R\$3,14	R\$ 1.318,80	Sim
SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA	46.344.050/0001-97	11/07/2024 - 07:22:48	Plastilit	Plastilit	420,00	R\$1.000,00	R\$ 420.000,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	11/07/2024 - 07:25:12	hidraconex	hidraconex	420,00	R\$10.000,00	R\$ 4.200.000,00	Sim

0014 - CANO PVC 32MM - Soldável

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TRES DE MAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	45.850.144/0001-75	09/07/2024 - 16:14:07	Tubozan	Tubozan	100,00	R\$7,50	R\$ 750,00	Sim
MJ COMERCIO DE BAZAR EIRELI	26.727.137/0001-36	10/07/2024 - 15:16:47	TUBO SOLDAVEL	PIETROBON	100,00	R\$40,00	R\$ 4.000,00	Sim
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	10/07/2024 - 16:32:19	20001003	Plastilit	100,00	R\$104,98	R\$ 10.498,00	Sim
COMERCIAL FP LTDA	43.621.372/0001-48	10/07/2024 - 18:24:17	PLASTILIT	PLASTILIT	100,00	R\$8,00	R\$ 800,00	Sim
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	11/07/2024 - 07:12:19	PLASTILIT ILITALIA	PLASTILIT ILITALIA	100,00	R\$8,02	R\$ 802,00	Sim
SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA	46.344.050/0001-97	11/07/2024 - 07:22:48	Plastilit	Plastilit	100,00	R\$1.000,00	R\$ 100.000,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	11/07/2024 - 07:25:13	hidraconex	hidraconex	100,00	R\$10.000,00	R\$ 1.000.000,00	Sim

0015 - COLA CANO PVC, FRASCO 175 GRAMAS COM PINCEL -

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TRES DE MAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	45.850.144/0001-75	09/07/2024 - 16:14:35	Pisafix	Pisafix	60,00	R\$12,00	R\$ 720,00	Sim
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	10/07/2024 - 11:33:31	LEKAT	LEKAT	60,00	R\$13,00	R\$ 780,00	Sim
DEBLA CRISTIANA CEGIELSKI	07.381.576/0001-95	10/07/2024 - 16:00:59	175g	Krona	60,00	R\$12,28	R\$ 736,80	Sim



FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	10/07/2024 - 16:32:29	Pisafix	Pisafix	60,00	R\$25,84	R\$ 1.550,40	Sim
TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	24.419.445/0001-79	10/07/2024 - 17:11:15	PISAFIX	PISAFIX	60,00	R\$12,28	R\$ 736,80	Sim
ELETRON CENTER MATERIAIS ELÉTRICOS, HIDRÁULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	11/07/2024 - 07:12:19	PLASTILIT PLASTUBOS	PLASTILIT PLASTUBOS	60,00	R\$12,28	R\$ 736,80	Sim
SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA	46.344.050/0001-97	11/07/2024 - 07:22:48	Firmex	Firmex	60,00	R\$1.000,00	R\$ 60.000,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	11/07/2024 - 07:25:13	hidraconex	hidraconex	60,00	R\$10.000,00	R\$ 600.000,00	Sim

0016 - ANEL VEDAÇÃO PARA HIDROMETRO DE 3/4 -

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SUL FIOS EIRELI EPP	06.966.471/0001-35	26/06/2024 - 11:27:29	Anel vedação 3/4	Kaltex	400,00	R\$0,46	R\$ 184,00	Sim
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRÁULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	10/07/2024 - 11:33:31	HAHNEMANN	HAHNEMANN	400,00	R\$1,00	R\$ 400,00	Sim
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	10/07/2024 - 16:32:37	Doal	Doal	400,00	R\$0,94	R\$ 376,00	Sim
TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	24.419.445/0001-79	10/07/2024 - 17:11:15	TAF	TAF	400,00	R\$0,46	R\$ 184,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	11/07/2024 - 07:25:13	hidraconex	hidraconex	400,00	R\$10.000,00	R\$ 4.000.000,00	Sim

0017 - UNIÃO DE COMPRESSÃO PEAD 25MM -

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SUL FIOS EIRELI EPP	06.966.471/0001-35	26/06/2024 - 11:27:29	União pead 25	Senkron	150,00	R\$11,89	R\$ 1.783,50	Sim
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRÁULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	10/07/2024 - 11:33:31	ARANGUL	ARANGUL	150,00	R\$15,00	R\$ 2.250,00	Sim
TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	24.419.445/0001-79	10/07/2024 - 17:11:15	DONSEN	DONSEN	150,00	R\$11,89	R\$ 1.783,50	Sim
INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES RACAZA LTDA	90.916.388/0001-68	10/07/2024 - 17:42:47	UNIÃO COMP. PEAD 25mm	SENKRON	150,00	R\$11,89	R\$ 1.783,50	Sim
SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA	46.344.050/0001-97	11/07/2024 - 07:22:48	Polierg	Polierg	150,00	R\$1.000,00	R\$ 150.000,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	11/07/2024 - 07:25:13	hidraconex	hidraconex	150,00	R\$10.000,00	R\$ 1.500.000,00	Sim

0018 - UNIÃO DE COMPRESSÃO PEAD 20MM -

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SUL FIOS EIRELI EPP	06.966.471/0001-35	26/06/2024 - 11:27:29	União pead 20	Senkron	300,00	R\$10,08	R\$ 3.024,00	Sim
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRÁULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	10/07/2024 - 11:33:31	DOAL PLASTIC	DOAL PLASTIC	300,00	R\$4,00	R\$ 1.200,00	Sim
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	10/07/2024 - 16:32:49	ARG	ARG	300,00	R\$4,99	R\$ 1.497,00	Sim
TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	24.419.445/0001-79	10/07/2024 - 17:11:15	DONSEN	DONSEN	300,00	R\$10,08	R\$ 3.024,00	Sim
INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES RACAZA LTDA	90.916.388/0001-68	10/07/2024 - 17:42:47	UNIÃO COMP. PEAD 20mm	SENKRON	300,00	R\$10,00	R\$ 3.000,00	Sim



SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA	46.344.050/0001-97	11/07/2024 - 07:22:48	Polierg	Polierg	300,00	R\$1.000,00	R\$ 300.000,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	11/07/2024 - 07:25:13	hidrauconex	hidrauconex	300,00	R\$10.000,00	R\$ 3.000.000,00	Sim

0019 - ADAPTADOR ROSCA EXTERNA 3/4 20MM PEAD -

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SUL FIOS EIRELI EPP	06.966.471/0001-35	26/06/2024 - 11:27:29	Adaptador RM 20x3/4	Senkron	200,00	R\$10,04	R\$ 2.008,00	Sim
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	10/07/2024 - 11:33:31	KALTEX	KALTEX	200,00	R\$3,00	R\$ 600,00	Sim
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	10/07/2024 - 16:32:57	ARG	ARG	200,00	R\$3,61	R\$ 722,00	Sim
TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	24.419.445/0001-79	10/07/2024 - 17:11:15	DONSEN	DONSEN	200,00	R\$10,04	R\$ 2.008,00	Sim
INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES RACAÇA LTDA	90.916.388/0001-68	10/07/2024 - 17:42:47	ADAPTADOR COMP. PEAD 20X3/4" RM	SENKRON	200,00	R\$10,00	R\$ 2.000,00	Sim
SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA	46.344.050/0001-97	11/07/2024 - 07:22:48	Polierg	Polierg	200,00	R\$1.000,00	R\$ 200.000,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	11/07/2024 - 07:25:13	hidrauconex	hidrauconex	200,00	R\$10.000,00	R\$ 2.000.000,00	Sim

0020 - TE PEAD DE COMPRESSÃO 90° 32MM -

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SUL FIOS EIRELI EPP	06.966.471/0001-35	26/06/2024 - 11:27:29	Tee pead 32	Senkron	20,00	R\$30,55	R\$ 611,00	Sim
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	10/07/2024 - 11:33:31	ARANGUL	ARANGUL	20,00	R\$45,00	R\$ 900,00	Sim
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	10/07/2024 - 16:33:08	ARG	ARG	20,00	R\$36,70	R\$ 734,00	Sim
TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	24.419.445/0001-79	10/07/2024 - 17:11:15	DONSEN	DONSEN	20,00	R\$30,55	R\$ 611,00	Sim
INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES RACAÇA LTDA	90.916.388/0001-68	10/07/2024 - 17:42:47	TEE COMP. PEAD 32mm	SENKRON	20,00	R\$30,50	R\$ 610,00	Sim
SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA	46.344.050/0001-97	11/07/2024 - 07:22:48	Racazza	Racazza	20,00	R\$1.000,00	R\$ 20.000,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	11/07/2024 - 07:25:14	hidrauconex	hidrauconex	20,00	R\$10.000,00	R\$ 200.000,00	Sim

0021 - TE PEAD DE COMPRESSÃO 90° 25 MM -

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SUL FIOS EIRELI EPP	06.966.471/0001-35	26/06/2024 - 11:27:29	Tee pead 25	Senkron	10,00	R\$30,28	R\$ 302,80	Sim
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	10/07/2024 - 11:33:31	ARANGUL	ARANGUL	10,00	R\$30,00	R\$ 300,00	Sim
TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	24.419.445/0001-79	10/07/2024 - 17:11:15	DONSEN	DONSEN	10,00	R\$30,28	R\$ 302,80	Sim
INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES RACAÇA LTDA	90.916.388/0001-68	10/07/2024 - 17:42:47	TEE COMP. PEAD 25mm	SENKRON	10,00	R\$30,20	R\$ 302,00	Sim
SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA	46.344.050/0001-97	11/07/2024 - 07:22:48	Racazza	Racazza	10,00	R\$1.000,00	R\$ 10.000,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	11/07/2024 - 07:25:14	hidrauconex	hidrauconex	10,00	R\$10.000,00	R\$ 100.000,00	Sim



0022 - TE PEAD DE COMPRESSÃO 90° 20MM -

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SUL FIOS EIRELI EPP	06.966.471/0001-35	26/06/2024 - 11:27:29	Tee pead 20	Senkron	30,00	R\$15,09	R\$ 452,70	Sim
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	10/07/2024 - 11:33:31	DOAL PLASTIC	DOAL PLASTIC	30,00	R\$12,00	R\$ 360,00	Sim
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	10/07/2024 - 16:33:31	ARG	ARG	30,00	R\$11,03	R\$ 330,90	Sim
TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	24.419.445/0001-79	10/07/2024 - 17:11:15	DONSEN	DONSEN	30,00	R\$15,09	R\$ 452,70	Sim
INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES RACAZA LTDA	90.916.388/0001-68	10/07/2024 - 17:42:47	TEE COMP. PEAD 20mm	SENKRON	30,00	R\$15,00	R\$ 450,00	Sim
SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA	46.344.050/0001-97	11/07/2024 - 07:22:48	Racazza	Racazza	30,00	R\$1.000,00	R\$ 30.000,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	11/07/2024 - 07:25:14	hidraconex	hidraconex	30,00	R\$10.000,00	R\$ 300.000,00	Sim

0023 - LUVA SOLDÁVEL PVC 50MM -

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TRES DE MAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	45.850.144/0001-75	09/07/2024 - 16:16:14	Multilit	Multilit	10,00	R\$3,20	R\$ 32,00	Sim
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	10/07/2024 - 11:33:31	PLASTILIT	PLASTILIT	10,00	R\$3,00	R\$ 30,00	Sim
DEBLA CRISTIANA CEGIELSKI	07.381.576/0001-95	10/07/2024 - 16:03:15	50mm	Krona	10,00	R\$3,22	R\$ 32,20	Sim
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	10/07/2024 - 16:33:43	20002008	Plastilit	10,00	R\$9,00	R\$ 90,00	Sim
TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	24.419.445/0001-79	10/07/2024 - 17:11:15	TIGRE	TIGRE	10,00	R\$3,22	R\$ 32,20	Sim
ELETRIC CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	11/07/2024 - 07:12:19	PLASTILIT PLASTUBOS	PLASTILIT PLASTUBOS	10,00	R\$3,22	R\$ 32,20	Sim
SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA	46.344.050/0001-97	11/07/2024 - 07:22:48	Plastilit	Plastilit	10,00	R\$1.000,00	R\$ 10.000,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	11/07/2024 - 07:25:14	hidraconex	hidraconex	10,00	R\$10.000,00	R\$ 100.000,00	Sim

0024 - LUVA SOLDÁVEL PVC 40MM -

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TRES DE MAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	45.850.144/0001-75	09/07/2024 - 16:16:29	Multilit	Multilit	10,00	R\$2,20	R\$ 22,00	Sim
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	10/07/2024 - 11:33:31	PLASTILIT	PLASTILIT	10,00	R\$3,00	R\$ 30,00	Sim
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	10/07/2024 - 16:33:57	20002170	Plastilit	10,00	R\$7,11	R\$ 71,10	Sim
TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	24.419.445/0001-79	10/07/2024 - 17:11:15	TIGRE	TIGRE	10,00	R\$2,40	R\$ 24,00	Sim
ELETRIC CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	11/07/2024 - 07:12:19	PLASTILIT PLASTUBOS	PLASTILIT PLASTUBOS	10,00	R\$2,40	R\$ 24,00	Sim



SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA	46.344.050/0001-97	11/07/2024 - 07:22:48	Plastilit	Plastilit	10,00	R\$1.000,00	R\$ 10.000,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	11/07/2024 - 07:25:14	hidraconex	hidraconex	10,00	R\$10.000,00	R\$ 100.000,00	Sim

0025 - LUVA SOLDÁVEL PVC 32MM -

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TRES DE MAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	45.850.144/0001-75	09/07/2024 - 16:16:47	Chiva	Chiva	200,00	R\$1,60	R\$ 320,00	Sim
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	10/07/2024 - 11:33:31	PLASTILIT	PLASTILIT	200,00	R\$2,00	R\$ 400,00	Sim
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	10/07/2024 - 16:34:18	20002139	Plastilit	200,00	R\$3,76	R\$ 752,00	Sim
TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	24.419.445/0001-79	10/07/2024 - 17:11:15	TIGRE	TIGRE	200,00	R\$1,66	R\$ 332,00	Sim
ELETRO CENTER MATERIAIS ELÉTRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	11/07/2024 - 07:12:19	PLASTILIT PLASTUBOS	PLASTILIT PLASTUBOS	200,00	R\$1,66	R\$ 332,00	Sim
SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA	46.344.050/0001-97	11/07/2024 - 07:22:48	Plastilit	Plastilit	200,00	R\$1.000,00	R\$ 200.000,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	11/07/2024 - 07:25:15	hidraconex	hidraconex	200,00	R\$10.000,00	R\$ 2.000.000,00	Sim

0026 - LUVA SOLDÁVEL PVC 25MM -

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TRES DE MAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	45.850.144/0001-75	09/07/2024 - 16:17:02	Multilit	Multilit	300,00	R\$0,55	R\$ 165,00	Sim
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	10/07/2024 - 11:33:31	PLASTILIT	PLASTILIT	300,00	R\$1,00	R\$ 300,00	Sim
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	10/07/2024 - 16:34:32	20002007	Plastilit	300,00	R\$1,48	R\$ 444,00	Sim
TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	24.419.445/0001-79	10/07/2024 - 17:11:15	TIGRE	TIGRE	300,00	R\$0,56	R\$ 168,00	Sim
ELETRO CENTER MATERIAIS ELÉTRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	11/07/2024 - 07:12:19	PLASTILIT PLASTUBOS	PLASTILIT PLASTUBOS	300,00	R\$0,56	R\$ 168,00	Sim
SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA	46.344.050/0001-97	11/07/2024 - 07:22:48	Plastilit	Plastilit	300,00	R\$1.000,00	R\$ 300.000,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	11/07/2024 - 07:25:15	hidraconex	hidraconex	300,00	R\$10.000,00	R\$ 3.000.000,00	Sim

0027 - LUVA SOLDÁVEL PVC 20MM -

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TRES DE MAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	45.850.144/0001-75	09/07/2024 - 16:17:17	Multilit	Multilit	200,00	R\$0,42	R\$ 84,00	Sim
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	10/07/2024 - 11:33:31	PLASTILIT	PLASTILIT	200,00	R\$1,00	R\$ 200,00	Sim
DEBLA CRISTIANA CEGIELSKI	07.381.576/0001-95	10/07/2024 - 16:06:00	20mm	Krona	200,00	R\$0,44	R\$ 88,00	Sim
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	10/07/2024 - 16:34:43	20002006	Plastilit	200,00	R\$1,24	R\$ 248,00	Sim



TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	24.419.445/0001-79	10/07/2024 - 17:11:15	TIGRE	TIGRE	200,00	R\$0,44	R\$ 88,00	Sim
ELETRO CENTER MATERIAIS ELÉTRICOS, HIDRÁULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	11/07/2024 - 07:12:19	PLASTILIT PLASTUBOS	PLASTILIT PLASTUBOS	200,00	R\$0,44	R\$ 88,00	Sim
SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA	46.344.050/0001-97	11/07/2024 - 07:22:48	Plastilit	Plastilit	200,00	R\$1.000,00	R\$ 200.000,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	11/07/2024 - 07:25:15	hidraconex	hidraconex	200,00	R\$10.000,00	R\$ 2.000.000,00	Sim

0028 - ADAPTADOR SOLDÁVEL 25/3/4 ROSCA INTERNA -

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SUL FIOS EIRELI EPP	06.966.471/0001-35	26/06/2024 - 11:27:29	Adaptador RI 25x3/4	Krona	200,00	R\$0,98	R\$ 196,00	Sim
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRÁULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	10/07/2024 - 11:33:31	PLASTILIT	PLASTILIT	200,00	R\$1,00	R\$ 200,00	Sim
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	10/07/2024 - 16:34:59	20002028	Plastilit	200,00	R\$1,51	R\$ 302,00	Sim
TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	24.419.445/0001-79	10/07/2024 - 17:11:15	TIGRE	TIGRE	200,00	R\$0,98	R\$ 196,00	Sim
ELETRO CENTER MATERIAIS ELÉTRICOS, HIDRÁULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	11/07/2024 - 07:12:19	PLASTILIT PLASTUBOS	PLASTILIT PLASTUBOS	200,00	R\$0,98	R\$ 196,00	Sim
SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA	46.344.050/0001-97	11/07/2024 - 07:22:48	Plastilit	Plastilit	200,00	R\$1.000,00	R\$ 200.000,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	11/07/2024 - 07:25:16	hidraconex	hidraconex	200,00	R\$10.000,00	R\$ 2.000.000,00	Sim

0029 - LUVA 3/4 ROSCA INTERNA DOIS LADOS -

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRÁULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	10/07/2024 - 11:33:31	PLASTILIT	PLASTILIT	60,00	R\$2,00	R\$ 120,00	Sim
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	10/07/2024 - 16:35:09	20002197	Plastilit	60,00	R\$3,81	R\$ 228,60	Sim
TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	24.419.445/0001-79	10/07/2024 - 17:11:15	TIGRE	TIGRE	60,00	R\$1,79	R\$ 107,40	Sim
ELETRO CENTER MATERIAIS ELÉTRICOS, HIDRÁULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	11/07/2024 - 07:12:19	PLASTILIT PLASTUBOS	PLASTILIT PLASTUBOS	60,00	R\$1,79	R\$ 107,40	Sim
SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA	46.344.050/0001-97	11/07/2024 - 07:22:48	Plastilit	Plastilit	60,00	R\$1.000,00	R\$ 60.000,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	11/07/2024 - 07:25:16	hidraconex	hidraconex	60,00	R\$10.000,00	R\$ 600.000,00	Sim

0030 - JOELHO 3/4 ROSCA INTERNA DOIS LADOS -

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRÁULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	10/07/2024 - 11:33:31	PLASTILIT	PLASTILIT	60,00	R\$2,00	R\$ 120,00	Sim
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	10/07/2024 - 16:35:19	20002179	Plastilit	60,00	R\$4,64	R\$ 278,40	Sim
TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	24.419.445/0001-79	10/07/2024 - 17:11:15	TIGRE	TIGRE	60,00	R\$1,86	R\$ 111,60	Sim



ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	11/07/2024 - 07:12:19	PLASTILIT PLASTUBOS	PLASTILIT PLASTUBOS	60,00	R\$1,86	R\$ 111,60	Sim
SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA	46.344.050/0001-97	11/07/2024 - 07:22:48	Plastilit	Plastilit	60,00	R\$1.000,00	R\$ 60.000,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	11/07/2024 - 07:25:16	hidrauconex	hidrauconex	60,00	R\$10.000,00	R\$ 600.000,00	Sim

0031 - JOELHO SOLDÁVEL 25 3/4 COM ROSCA INTERNA -

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TRES DE MAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	45.850.144/0001-75	09/07/2024 - 16:19:23	Multilit	Multilit	150,00	R\$2,07	R\$ 310,50	Sim
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	10/07/2024 - 11:33:31	PLASTILIT	PLASTILIT	150,00	R\$3,00	R\$ 450,00	Sim
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	10/07/2024 - 16:35:53	20002019	Plastilit	150,00	R\$5,91	R\$ 886,50	Sim
TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	24.419.445/0001-79	10/07/2024 - 17:11:15	TIGRE	TIGRE	150,00	R\$2,08	R\$ 312,00	Sim
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	11/07/2024 - 07:12:19	PLASTILIT PLASTUBOS	PLASTILIT PLASTUBOS	150,00	R\$2,08	R\$ 312,00	Sim
SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA	46.344.050/0001-97	11/07/2024 - 07:22:48	Plastilit	Plastilit	150,00	R\$1.000,00	R\$ 150.000,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	11/07/2024 - 07:25:16	hidrauconex	hidrauconex	150,00	R\$10.000,00	R\$ 1.500.000,00	Sim

0032 - JOELHO SOLDÁVEL 25 DOIS LADOS LISOS -

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	10/07/2024 - 11:33:31	PLASTILIT	PLASTILIT	150,00	R\$1,00	R\$ 150,00	Sim
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	10/07/2024 - 16:36:07	20002002	Plastilit	150,00	R\$1,39	R\$ 208,50	Sim
TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	24.419.445/0001-79	10/07/2024 - 17:11:15	TIGRE	TIGRE	150,00	R\$0,32	R\$ 48,00	Sim
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	11/07/2024 - 07:12:19	PLASTILIT PLASTUBOS	PLASTILIT PLASTUBOS	150,00	R\$0,31	R\$ 46,50	Sim
SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA	46.344.050/0001-97	11/07/2024 - 07:22:48	Plastilit	Plastilit	150,00	R\$1.000,00	R\$ 150.000,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	11/07/2024 - 07:25:16	hidrauconex	hidrauconex	150,00	R\$10.000,00	R\$ 1.500.000,00	Sim

0033 - TE SOLDÁVEL 25 MM UM LADO COM ROSCA -

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	10/07/2024 - 11:33:31	PLASTILIT	PLASTILIT	50,00	R\$4,00	R\$ 200,00	Sim
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	10/07/2024 - 16:36:18	20002025	Plastilit	50,00	R\$8,17	R\$ 408,50	Sim
TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	24.419.445/0001-79	10/07/2024 - 17:11:15	TIGRE	TIGRE	50,00	R\$0,76	R\$ 38,00	Sim



ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	11/07/2024 - 07:12:19	PLASTILIT PLASTUBOS	PLASTILIT PLASTUBOS	50,00	R\$2,45	R\$ 122,50	Sim
SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA	46.344.050/0001-97	11/07/2024 - 07:22:48	Plastilit	Plastilit	50,00	R\$1.000,00	R\$ 50.000,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	11/07/2024 - 07:25:16	hidrauconex	hidrauconex	50,00	R\$10.000,00	R\$ 500.000,00	Sim

0034 - TAMPÃO PEAD 20 MILIMETROS -

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SUL FIOS EIRELI EPP	06.966.471/0001-35	26/06/2024 - 11:27:29	Tampao pead 20	Senkron	50,00	R\$9,43	R\$ 471,50	Sim
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	10/07/2024 - 11:33:31	KALTEX	KALTEX	50,00	R\$4,00	R\$ 200,00	Sim
TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	24.419.445/0001-79	10/07/2024 - 17:11:15	DONSEN	DONSEN	50,00	R\$9,43	R\$ 471,50	Sim
INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES RACAZA LTDA	90.916.388/0001-68	10/07/2024 - 17:42:47	TAMPÃO COMP. PEAD 20mm	SENKRON	50,00	R\$9,40	R\$ 470,00	Sim
SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA	46.344.050/0001-97	11/07/2024 - 07:22:48	Polierg	Polierg	50,00	R\$1.000,00	R\$ 50.000,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	11/07/2024 - 07:25:17	hidrauconex	hidrauconex	50,00	R\$10.000,00	R\$ 500.000,00	Sim

0035 - TAMPÃO PEAD 32 MILIMETROS -

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SUL FIOS EIRELI EPP	06.966.471/0001-35	26/06/2024 - 11:27:29	Tampao pead 32	Senkron	20,00	R\$16,20	R\$ 324,00	Sim
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	10/07/2024 - 11:33:31	ARANGUL	ARANGUL	20,00	R\$15,00	R\$ 300,00	Sim
TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	24.419.445/0001-79	10/07/2024 - 17:11:15	DONSEN	DONSEN	20,00	R\$16,20	R\$ 324,00	Sim
INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES RACAZA LTDA	90.916.388/0001-68	10/07/2024 - 17:42:47	TAMPÃO COMP. PEAD 32mm	SENKRON	20,00	R\$16,00	R\$ 320,00	Sim
SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA	46.344.050/0001-97	11/07/2024 - 07:22:48	Polierg	Polierg	20,00	R\$1.000,00	R\$ 20.000,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	11/07/2024 - 07:25:17	hidrauconex	hidrauconex	20,00	R\$10.000,00	R\$ 200.000,00	Sim

0036 - LUVA GALVANIZADA DE 1 ¼". -

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TRES DE MAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	45.850.144/0001-75	09/07/2024 - 16:20:16	Berton	Berton	15,00	R\$23,00	R\$ 345,00	Sim
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	10/07/2024 - 11:33:31	GIPP	GIPP	15,00	R\$25,00	R\$ 375,00	Sim
TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	24.419.445/0001-79	10/07/2024 - 17:11:15	KA	KA	15,00	R\$23,10	R\$ 346,50	Sim
INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES RACAZA LTDA	90.916.388/0001-68	10/07/2024 - 17:42:47	LUVA GALVANIZADA 40X1.1/4"	SFERA	15,00	R\$23,10	R\$ 346,50	Sim



ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	11/07/2024 - 07:12:19	TUPY	TUPY	15,00	R\$23,10	R\$ 346,50	Sim
SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA	46.344.050/0001-97	11/07/2024 - 07:22:48	Ka	Ka	15,00	R\$1.000,00	R\$ 15.000,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	11/07/2024 - 07:25:19	hidraconex	hidraconex	15,00	R\$10.000,00	R\$ 150.000,00	Sim

0037 - CANO PEAD 63 PN20 - Azul modelo corsan

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ACQUADUTO BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	39.889.959/0001-65	09/07/2024 - 10:13:21	TUBO PEAD	JETDUTO	100,00	R\$40,49	R\$ 4.049,00	Sim
TRES DE MAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	45.850.144/0001-75	09/07/2024 - 16:30:20	Jetduto	Jetduto	100,00	R\$40,00	R\$ 4.000,00	Sim
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	10/07/2024 - 11:33:31	POLIERG	POLIERG	100,00	R\$50,00	R\$ 5.000,00	Sim
MJ COMERCIO DE BAZAR EIRELI	26.727.137/0001-36	10/07/2024 - 15:17:29	TUBO PEAD	PIETROBON	100,00	R\$60,00	R\$ 6.000,00	Sim
TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	24.419.445/0001-79	10/07/2024 - 17:11:15	FGS	FGS	100,00	R\$40,49	R\$ 4.049,00	Sim
INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES RACAZA LTDA	90.916.388/0001-68	10/07/2024 - 17:42:47	TUBO PEAD 63mm PN20 AZUL	RACAZA	100,00	R\$40,00	R\$ 4.000,00	Sim
SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA	46.344.050/0001-97	11/07/2024 - 07:22:48	Polierg	Polierg	100,00	R\$1.000,00	R\$ 100.000,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	11/07/2024 - 07:25:17	hidraconex	hidraconex	100,00	R\$10.000,00	R\$ 1.000.000,00	Sim

0038 - CANO PEAD 50 PN 20 - Azul modelo corsan

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ACQUADUTO BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	39.889.959/0001-65	09/07/2024 - 10:13:45	TUBO PEAD	JETDUTO	500,00	R\$23,15	R\$ 11.575,00	Sim
TRES DE MAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	45.850.144/0001-75	09/07/2024 - 16:30:41	Jetduto	Jetduto	500,00	R\$23,15	R\$ 11.575,00	Sim
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	10/07/2024 - 11:33:31	POLIERG	POLIERG	500,00	R\$30,00	R\$ 15.000,00	Sim
MJ COMERCIO DE BAZAR EIRELI	26.727.137/0001-36	10/07/2024 - 15:17:40	TUBO PEAD	PIETROBON	500,00	R\$40,00	R\$ 20.000,00	Sim
TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	24.419.445/0001-79	10/07/2024 - 17:11:15	FGS	FGS	500,00	R\$23,15	R\$ 11.575,00	Sim
INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES RACAZA LTDA	90.916.388/0001-68	10/07/2024 - 17:42:47	TUBO PEAD 50mm PN20 AZUL	RACAZA	500,00	R\$23,15	R\$ 11.575,00	Sim
SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA	46.344.050/0001-97	11/07/2024 - 07:22:48	Polierg	Polierg	500,00	R\$1.000,00	R\$ 500.000,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	11/07/2024 - 07:25:17	hidraconex	hidraconex	500,00	R\$10.000,00	R\$ 5.000.000,00	Sim

0039 - CANO PEAD 40 PN20 - Azul modelo corsan

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ACQUADUTO BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	39.889.959/0001-65	09/07/2024 - 10:14:26	TUBO PEAD	JETDUTO	500,00	R\$14,70	R\$ 7.350,00	Sim



TRES DE MAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	45.850.144/0001-75	09/07/2024 - 16:31:06	Jetduto	Jetduto	500,00	R\$14,70	R\$ 7.350,00	Sim
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	10/07/2024 - 11:33:31	POLIERG	POLIERG	500,00	R\$20,00	R\$ 10.000,00	Sim
MJ COMERCIO DE BAZAR EIRELI	26.727.137/0001-36	10/07/2024 - 15:17:53	TUBO PEAD	PIETROBON	500,00	R\$25,00	R\$ 12.500,00	Sim
TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	24.419.445/0001-79	10/07/2024 - 17:11:15	FGS	FGS	500,00	R\$14,70	R\$ 7.350,00	Sim
INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES RACAZA LTDA	90.916.388/0001-68	10/07/2024 - 17:42:47	TUBO PEAD 40mm PN20 AZUL	RACAZA	500,00	R\$14,70	R\$ 7.350,00	Sim
SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA	46.344.050/0001-97	11/07/2024 - 07:22:48	Polierg	Polierg	500,00	R\$1.000,00	R\$ 500.000,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	11/07/2024 - 07:25:17	hidraconex	hidraconex	500,00	R\$10.000,00	R\$ 5.000.000,00	Sim

0040 - CANO PEAD 32 PN20 - Azul modelo corsan

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ACQUADUTO BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	39.889.959/0001-65	09/07/2024 - 10:14:51	TUBO PEAD	JETDUTO	600,00	R\$10,56	R\$ 6.336,00	Sim
TRES DE MAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	45.850.144/0001-75	09/07/2024 - 16:31:43	Jetduto	Jetduto	600,00	R\$10,54	R\$ 6.324,00	Sim
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	10/07/2024 - 11:33:31	POLIERG	POLIERG	600,00	R\$12,00	R\$ 7.200,00	Sim
MJ COMERCIO DE BAZAR EIRELI	26.727.137/0001-36	10/07/2024 - 15:18:06	TUBO PEAD	PIETROBON	600,00	R\$15,00	R\$ 9.000,00	Sim
TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	24.419.445/0001-79	10/07/2024 - 17:11:15	FGS	FGS	600,00	R\$10,56	R\$ 6.336,00	Sim
INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES RACAZA LTDA	90.916.388/0001-68	10/07/2024 - 17:42:47	TUBO PEAD 32mm PN20 AZUL	RACAZA	600,00	R\$10,50	R\$ 6.300,00	Sim
SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA	46.344.050/0001-97	11/07/2024 - 07:22:48	Polierg	Polierg	600,00	R\$1.000,00	R\$ 600.000,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	11/07/2024 - 07:25:17	hidraconex	hidraconex	600,00	R\$10.000,00	R\$ 6.000.000,00	Sim

0041 - CANO PEAD 25 PN20 - 1.250,00 metros na cor preta 1.250,00 metros na cor azul

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SUL FIOS EIRELI EPP	06.966.471/0001-35	26/06/2024 - 11:27:29	Cano pead 25 PN 20	Linear	2.500,00	R\$9,44	R\$ 23.600,00	Sim
ACQUADUTO BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	39.889.959/0001-65	09/07/2024 - 10:16:18	TUBO PEAD	JETDUTO	2.500,00	R\$9,44	R\$ 23.600,00	Sim
TRES DE MAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	45.850.144/0001-75	09/07/2024 - 16:32:11	Jetduto	Jetduto	2.500,00	R\$9,00	R\$ 22.500,00	Sim
RAFAEL GORGEN LTDA	55.240.764/0001-46	10/07/2024 - 10:19:01	PEAD 25 PN 20	LINEAR	2.500,00	R\$9,20	R\$ 23.000,00	Sim
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	10/07/2024 - 11:33:31	POLIERG	POLIERG	2.500,00	R\$10,00	R\$ 25.000,00	Sim
TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	24.419.445/0001-79	10/07/2024 - 17:11:15	FGS	FGS	2.500,00	R\$9,44	R\$ 23.600,00	Sim
INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES RACAZA LTDA	90.916.388/0001-68	10/07/2024 - 17:42:47	TUBO PEAD 25mm PN20 AZUL/PRETO	RACAZA	2.500,00	R\$9,44	R\$ 23.600,00	Sim



COMERCIAL FP LTDA	43.621.372/0001-48	10/07/2024 - 18:24:56	RACAZA	RACAZA	2.500,00	R\$9,44	R\$ 23.600,00	Sim
SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA	46.344.050/0001-97	11/07/2024 - 07:22:48	Polierg	Polierg	2.500,00	R\$1.000,00	R\$ 2.500.000,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	11/07/2024 - 07:25:18	hidraconex	hidraconex	2.500,00	R\$10.000,00	R\$ 25.000.000,00	Sim

0042 - CANO PEAD 20 PN 20 - 2.000,00 metros na cor preto2.000,00 metros na cor azul

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ACQUADUTO BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	39.889.959/0001-65	09/07/2024 - 10:16:39	TUBO PEAD	JETDUTO	4.000,00	R\$4,54	R\$ 18.160,00	Sim
TRES DE MAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	45.850.144/0001-75	09/07/2024 - 16:32:37	Jetduto	Jetduto	4.000,00	R\$4,50	R\$ 18.000,00	Sim
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	10/07/2024 - 11:33:31	POLIERG	POLIERG	4.000,00	R\$7,00	R\$ 28.000,00	Sim
TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	24.419.445/0001-79	10/07/2024 - 17:11:15	FGS	FGS	4.000,00	R\$4,54	R\$ 18.160,00	Sim
INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES RACAZA LTDA	90.916.388/0001-68	10/07/2024 - 17:42:47	TUBO PEAD 20mm PN20 AZUL/PRETO	RACAZA	4.000,00	R\$4,50	R\$ 18.000,00	Sim
SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA	46.344.050/0001-97	11/07/2024 - 07:22:48	Polierg	Polierg	4.000,00	R\$1.000,00	R\$ 4.000.000,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	11/07/2024 - 07:25:18	hidraconex	hidraconex	4.000,00	R\$10.000,00	R\$ 40.000.000,00	Sim

0043 - REGISTRO DA TIGRE 25/3/4 ROSCA EXTERNA -

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TRES DE MAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	45.850.144/0001-75	09/07/2024 - 16:32:58	Herc	Herc	100,00	R\$12,00	R\$ 1.200,00	Sim
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	10/07/2024 - 11:33:31	PLASTILIT	PLASTILIT	100,00	R\$10,00	R\$ 1.000,00	Sim
TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	24.419.445/0001-79	10/07/2024 - 17:11:15	TIGRE	TIGRE	100,00	R\$12,60	R\$ 1.260,00	Sim
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	11/07/2024 - 07:12:19	HERC/SOCEL/PLASTHERC/SOCEL/PLASTILIT	HERC/SOCEL/PLASTILIT	100,00	R\$12,60	R\$ 1.260,00	Sim
SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA	46.344.050/0001-97	11/07/2024 - 07:22:48	Plastilit	Plastilit	100,00	R\$1.000,00	R\$ 100.000,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	11/07/2024 - 07:25:18	hidraconex	hidraconex	100,00	R\$10.000,00	R\$ 1.000.000,00	Sim

0044 - REDUÇÃO 20MM - PVC

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	11/07/2024 - 07:12:19	PLASTILIT PLASTUBOS	PLASTILIT PLASTUBOS	50,00	R\$0,41	R\$ 20,50	Sim
SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA	46.344.050/0001-97	11/07/2024 - 07:22:48	Plastilit	Plastilit	50,00	R\$1.000,00	R\$ 50.000,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	11/07/2024 - 07:25:18	hidraconex	hidraconex	50,00	R\$10.000,00	R\$ 500.000,00	Sim

0045 - TUBO DE REVESTIMENTO DE POÇO GEOMECÂNICO DE 6 POLEGADAS - tubo de revestimento de poço geomecânico de 6 polegadas (4 metros)



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA	46.344.050/0001-97	11/07/2024 - 07:22:48	Lider	Lider	3,00	R\$1.000,00	R\$ 3.000,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	11/07/2024 - 07:25:18	hidraconex	hidraconex	3,00	R\$10.000,00	R\$ 30.000,00	Sim

0046 - BARRA DE CANO GALVANIZADO DE 6 METROS CADA DE (1.1/4) PAREDE DE 3,35MM COM ROSCA CONFORME NORMA NBR 5580 -

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TRES DE MAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	45.850.144/0001-75	09/07/2024 - 16:33:33	Tuper	Tuper	15,00	R\$299,00	R\$ 4.485,00	Sim
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	11/07/2024 - 07:12:19	TUBERFIL	TUBERFIL	15,00	R\$300,05	R\$ 4.500,75	Sim
SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA	46.344.050/0001-97	11/07/2024 - 07:22:48	Apolo	Apolo	15,00	R\$1.000,00	R\$ 15.000,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	11/07/2024 - 07:25:18	hidraconex	hidraconex	15,00	R\$10.000,00	R\$ 150.000,00	Sim

0047 - COLAR DE TOMADA 63MM X 3/4 PARA PEAD -

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SUL FIOS EIRELI EPP	06.966.471/0001-35	26/06/2024 - 11:27:29	Colar de tomada pead 63x3/4	Irritec	15,00	R\$30,91	R\$ 463,65	Sim
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	10/07/2024 - 11:33:31	DOAL PLASTIC	DOAL PLASTIC	15,00	R\$15,00	R\$ 225,00	Sim
TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	24.419.445/0001-79	10/07/2024 - 17:11:15	DONSEN	DONSEN	15,00	R\$30,91	R\$ 463,65	Sim
INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES RACAZA LTDA	90.916.388/0001-68	10/07/2024 - 17:42:47	COLAR TOMADA PEAD 63X3/4" TRAVA	SENKRON	15,00	R\$30,00	R\$ 450,00	Sim
SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA	46.344.050/0001-97	11/07/2024 - 07:22:48	Polierg	Polierg	15,00	R\$1.000,00	R\$ 15.000,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	11/07/2024 - 07:25:19	hidraconex	hidraconex	15,00	R\$10.000,00	R\$ 150.000,00	Sim

0048 - COLAR DE TOMADA 32MM X 3/4 PARA PEAD -

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SUL FIOS EIRELI EPP	06.966.471/0001-35	26/06/2024 - 11:27:29	Colar de tomada pead 32x3/4	Irritec	30,00	R\$17,52	R\$ 525,60	Sim
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	10/07/2024 - 11:33:31	IPAL	IPAL	30,00	R\$8,00	R\$ 240,00	Sim
TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	24.419.445/0001-79	10/07/2024 - 17:11:15	DONSEN	DONSEN	30,00	R\$17,52	R\$ 525,60	Sim
INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES RACAZA LTDA	90.916.388/0001-68	10/07/2024 - 17:42:47	COLAR TOMADA PEAD 32X3/4" TRAVA	SENKRON	30,00	R\$17,00	R\$ 510,00	Sim
SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA	46.344.050/0001-97	11/07/2024 - 07:22:48	Polierg	Polierg	30,00	R\$1.000,00	R\$ 30.000,00	Sim
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	11/07/2024 - 07:25:19	hidraconex	hidraconex	30,00	R\$10.000,00	R\$ 300.000,00	Sim

Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
------------	----------	----------------------------



SUL FIOS EIRELI EPP	06.966.471/0001-35	60 dias
SAGA MEDICAO S/A	08.026.075/0001-53	60 dias
DIPAR FERRAGENS LTDA	16.868.674/0001-42	60 dias
NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	33.540.866/0001-44	60 dias
TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	24.419.445/0001-79	60 dias
HIDROREADER SISTEMAS DE MEDICAO LTDA.	32.503.371/0001-82	60 dias
INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES RACAZA LTDA	90.916.388/0001-68	60 dias
COMERCIAL FP LTDA	43.621.372/0001-48	60 dias
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	60 dias
DEBLA CRISTIANA CEGIELSKI	07.381.576/0001-95	60 dias
ACQUADUTO BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	39.889.959/0001-65	60 dias
TRES DE MAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	45.850.144/0001-75	060 dias
MJ COMERCIO DE BAZAR EIRELI	26.727.137/0001-36	90 dias
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	90 dias
SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA	46.344.050/0001-97	60 dias
RAFAEL GORGEN LTDA	55.240.764/0001-46	60 dias

Fornecedores divulgados.

Jaime Zeni
Pregoeiro

Jerri Ronã Tochetto
Apoio

LICIANI DENISE KOGLER KURZ
Apoio

TACIANA FRANCCIELE DE COL
Apoio

